
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 0050.178.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Ustala się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 6 grudnia 2021 roku.

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.183.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 687 050,00 687 050,00 673 850,00 505 515,00 168 335,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 050,00 687 050,00 673 850,00 505 515,00 168 335,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.183.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 946 353,00 1 946 353,00 1 943 103,00 1 647 966,00 295 137,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 073,00 -33 073,00 -32 213,00 -20 424,00 -11 789,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 073,00 33 073,00 33 073,00 0,00 33 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 946 353,00 1 946 353,00 1 943 963,00 1 627 542,00 316 421,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 937 183,00 1 937 183,00 1 935 383,00 1 647 966,00 287 417,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 073,00 -33 073,00 -32 213,00 -20 424,00 -11 789,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 073,00 33 073,00 33 073,00 0,00 33 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 183,00 1 937 183,00 1 936 243,00 1 627 542,00 308 701,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 305 700,00 1 305 700,00 1 305 700,00 1 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 454,00 -18 454,00 -18 454,00 -18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 246,00 1 287 246,00 1 287 246,00 1 287 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 380,00 40 380,00 40 380,00 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 380,00 62 380,00 62 380,00 0,00 62 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 79 030,00 79 030,00 79 030,00 0,00 79 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 541,00 78 541,00 78 541,00 0,00 78 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 946 353,00 1 946 353,00 1 943 103,00 1 647 966,00 295 137,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 073,00 -33 073,00 -32 213,00 -20 424,00 -11 789,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 073,00 33 073,00 33 073,00 0,00 33 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 946 353,00 1 946 353,00 1 943 963,00 1 627 542,00 316 421,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.183.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 grudnia  2021 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 254 015,00 254 015,00 29 950,00 6 150,00 23 800,00 0,00 0,00 224 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 015,00 254 015,00 26 150,00 3 150,00 23 000,00 0,00 0,00 227 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 254 015,00 254 015,00 29 950,00 6 150,00 23 800,00 0,00 0,00 224 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 015,00 254 015,00 26 150,00 3 150,00 23 000,00 0,00 0,00 227 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 17 195,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 995,00 20 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 170 553,00 5 128 053,00 4 890 996,00 3 969 027,00 921 969,00 38 537,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 027,00 -26 027,00 -26 027,00 0,00 -26 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 027,00 26 027,00 26 027,00 0,00 26 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 170 553,00 5 128 053,00 4 890 996,00 3 969 027,00 921 969,00 38 537,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 487 499,00 4 444 999,00 4 427 697,00 3 762 013,00 665 684,00 0,00 17 302,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 243,00 -19 243,00 -19 243,00 0,00 -19 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 482 756,00 4 440 256,00 4 422 954,00 3 762 013,00 660 941,00 0,00 17 302,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 25 975,00 25 975,00 25 975,00 0,00 25 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 975,00 23 975,00 23 975,00 0,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 97 325,00 97 325,00 97 325,00 0,00 97 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 393,00 -13 393,00 -13 393,00 0,00 -13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 932,00 83 932,00 83 932,00 0,00 83 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 68 300,00 68 300,00 63 300,00 550,00 62 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 507,00 -2 507,00 -2 507,00 0,00 -2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 293,00 76 293,00 71 293,00 550,00 70 743,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 507,00 -2 507,00 -2 507,00 0,00 -2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 450,00 54 450,00 54 450,00 0,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 950,00 64 950,00 64 950,00 0,00 64 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 171 624,00 171 624,00 138 087,00 0,00 138 087,00 33 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 277,00 -4 277,00 -4 277,00 0,00 -4 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 374,00 168 374,00 134 837,00 0,00 134 837,00 33 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 319,00 8 319,00 8 319,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 569,00 6 569,00 6 569,00 0,00 6 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 754,00 19 754,00 19 754,00 0,00 19 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 0,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 254,00 18 254,00 18 254,00 0,00 18 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 363 470,00 309 410,00 34 550,00 0,00 34 550,00 274 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 060,00 54 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 470,00 309 410,00 33 995,00 0,00 33 995,00 274 860,00 555,00 0,00 0,00 0,00 54 060,00 54 060,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 245,00 10 245,00 10 245,00 0,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 32 060,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 060,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 69 729,00 69 729,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 44 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 729,00 69 729,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 44 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 42 229,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 229,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 34 229,00 34 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 683 278,19 7 269 049,19 7 239 410,19 117 980,00 7 121 430,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 414 229,00 414 229,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -10 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 370,00 54 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 683 278,19 7 269 049,19 7 239 410,19 108 350,00 7 131 060,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 414 229,00 414 229,00 30 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 630 300,00 3 630 300,00 3 630 300,00 86 820,00 3 543 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 370,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 300,00 3 630 300,00 3 630 300,00 77 190,00 3 553 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 058,00 11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 582,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 515 300,00 3 515 300,00 3 515 300,00 0,00 3 515 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 630,00 24 630,00 24 630,00 0,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 539 930,00 3 539 930,00 3 539 930,00 0,00 3 539 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 586 708,00 297 628,00 297 628,00 2 000,00 295 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 708,00 327 628,00 327 628,00 2 000,00 325 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 105 128,00 105 128,00 105 128,00 0,00 105 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 128,00 120 128,00 120 128,00 0,00 120 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 027 035,19 1 982 750,19 1 953 111,19 14 032,00 1 939 079,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 44 285,00 44 285,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 035,19 1 952 750,19 1 923 111,19 14 032,00 1 909 079,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 44 285,00 44 285,00 30 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 819 708,19 1 819 708,19 1 819 708,19 0,00 1 819 708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 708,19 1 789 708,19 1 789 708,19 0,00 1 789 708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 361 100,00 324 100,00 136 600,00 26 600,00 110 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 100,00 324 100,00 136 600,00 26 600,00 110 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 324 100,00 324 100,00 136 600,00 26 600,00 110 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 100,00 324 100,00 136 600,00 26 600,00 110 000,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76 650,00 76 650,00 76 650,00 0,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 650,00 77 650,00 77 650,00 0,00 77 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 927 341,10 19 509 504,10 15 021 711,10 4 250 682,94 10 771 028,16 2 515 402,00 244 199,00 1 651 772,00 0,00 76 420,00 3 417 837,00 3 417 837,00 409 345,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 782,00 -90 782,00 -90 182,00 -13 000,00 -77 182,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 782,00 90 782,00 85 827,00 370,00 85 457,00 0,00 1 155,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 927 341,10 19 509 504,10 15 017 356,10 4 238 052,94 10 779 303,16 2 515 402,00 244 754,00 1 655 572,00 0,00 76 420,00 3 417 837,00 3 417 837,00 409 345,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 listopada 2021 r. - Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Przychody

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan

Źródło finansowania

x x 905

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dochody

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan

Źródło finansowania

600 Transport i łączność 0,00 0,00 x x

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 x x

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 x x

85195 Pozostała działalność 0,00 x x

`0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

`0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

`0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podmiot 
realizującystan na 

01.01.2021 r.
stan na 

25.03.2021 r.
stan na 

08.04.2021 r.
stan na 

28.04.2021 r.
stan na 

30.06.2021 r.
stan na 

26.07.2021 r.
stan na 

29.07.2021 r.
stan na 

23.09.2021 r.
stan na 

30.09.2021 r.
stan na 

28.10.2021 r.
stan na 

09.11.2021 r.
stan na 

06.12.2021 r.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
(edycja rok 2020)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Podmiot 
realizującystan na 

01.01.2021 r.
stan na 

25.03.2021 r.
stan na 

08.04.2021 r.
stan na 

28.04.2021 r.
stan na 

30.06.2021 r.
stan na 

26.07.2021 r.
stan na 

29.07.2021 r.
stan na 

23.09.2021 r.
stan na 

30.09.2021 r.
stan na 

28.10.2021 r.
stan na 

09.11.2021 r.
stan na 

09.11.2021 r.

1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00

1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00 1 321 751,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

4 548,00 4 548,00 27 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 40 572,00 40 572,00 40 572,00
4 548,00 4 548,00 27 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 40 572,00 40 572,00 40 572,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Promocja 
szczepień  ramach 

Narodowego 
Programu Szczepień

Urząd Miejski 
w Kowarach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Utworzenie 
punktu szczepień 

powszechnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

4 548,00 4 548,00 22 668,00 22 668,00 22 668,00 22 668,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Promocja 
szczepień  ramach 

Narodowego 
Programu Szczepień

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Utworzenie 
punktu szczepień 

powszechnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 1



2180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 x x

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 x x

2180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 x x

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Wydatki

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan

Źródło finansowania

600 Transport i łączność x x

60016 Drogi publiczne gminne x x

6050 x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

22 668,00 22 668,00 25 572,00 25 572,00 25 572,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 dopłata do 
czynszów dla 

najemców, którzy 
utracili dochody w 
wyniku epidemii 

COVID-19

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 dopłata do 
czynszów dla 

najemców, którzy 
utracili dochody w 
wyniku epidemii 

COVID-19

Urząd Miejski 
w Kowarach

13 941,00 1 335 692,00 1 358 812,00 1 368 812,00 1 368 812,00 1 368 812,00 1 368 812,00 1 368 812,00 1 371 716,00 1 371 716,00 1 371 716,00

Podmiot 
realizującystan na 

01.01.2021 r.
stan na 

25.03.2021 r.
stan na 

08.04.2021 r.
stan na 

28.04.2021 r.
stan na 

30.06.2021 r.
stan na 

26.07.2021 r.
stan na 

29.07.2021 r.
stan na 

23.09.2021 r.
stan na 

30.09.2021 r.
stan na 

28.10.2021 r.
stan na 

09.11.2021 r.
stan na 

09.11.2021 r.

30 361,00 30 361,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00

30 361,00 30 361,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 361,00 30 361,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00 1 352 112,00

Bezpieczna droga do szkoły w centrum miasta 
oraz do atrakcji turystycznych Kowar - 
Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 
2021

125 695,00 125 695,00 125 695,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Dokumentacja projektowa przebudowy obiektu 
mostowego pomiędzy ulicą Ogrodową a 
Placem Franciszkańskim

30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00 30 361,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
(edycja rok 2020)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Dokumentacja projektowa przebudowy obiektu 
mostowego pomiędzy ulicą Ogrodową a 
Placem Franciszkańskim

4 778,00 4 778,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Urządzenie drogi dojazdowej do ul. 
Sanatoryjnej do działek budowlanych 
przeznaczonych do sprzedaży

30 361,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
(edycja rok 2020)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Urządzenie drogi dojazdowej do ul. 
Sanatoryjnej do działek budowlanych 
przeznaczonych do sprzedaży

4 778,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Poprawa jakości świadczenia i rozwój usług 
turystycznych w Gminie Kowary poprzez 
przebudowę parkingów, drogi i chodników - 
Przebudowa istniejącego parkingu przy ul. 
Ogrodowej (Dz.Nr 314/6) w Kowarach

138 138,00 138 138,00 138 138,00 138 138,00 138 138,00 138 138,00 138 138,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Poprawa jakości świadczenia i rozwój usług 
turystycznych w Gminie Kowary poprzez 
przebudowę parkingów, drogi i chodników - 
Przebudowa parkingu przy Parku (Dz.Nr 665/3) 
w Kowarach

56 220,00 56 220,00 56 220,00 56 220,00 56 220,00 56 220,00 56 220,00 51 747,00 51 747,00 51 747,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Poprawa jakości świadczenia i rozwój usług 
turystycznych w Gminie Kowary poprzez 
przebudowę parkingów, drogi i chodników - 
Zagospodarowanie terenu ul. Jagiellońskiej w 
Kowarach

1 127 393,00 1 127 393,00 1 127 393,00 1 127 393,00 1 127 393,00 1 127 393,00 1 127 393,00 1 018 689,00 1 018 689,00 1 018 689,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 
dla Gmin Górskich 
(edycja rok 2021)

Urząd Miejski 
w Kowarach

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 0,00 x x

85195 Pozostała działalność 0,00 x x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 x

transport na szczepienia 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 567,00 567,00 x

transport na szczepienia 0,00 567,00 567,00

4120 0,00 83,00 83,00 324,00 324,00 324,00 324,00 324,00 324,00 383,00 383,00 383,00 x

transport na szczepienia 0,00 83,00 83,00 324,00 324,00 324,00 324,00 324,00 324,00 383,00 383,00 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 x

transport na szczepienia 0,00 300,00 300,00

działania promocyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

punkt szczepień 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48,00 48,00 544,00 x

4 548,00 4 548,00 27 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,30 40 572,00 40 572,00 40 572,00

4 548,00 4 548,00 27 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 37 668,30 40 572,00 40 572,00 40 572,00

3 350,00 3 350,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 16 690,00 19 123,00 19 123,00 19 123,00

3 350,00 3 350,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 16 690,00 19 123,00 19 123,00 19 123,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 836,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 836,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

10 800,00 15 800,00 12 000,00 12 175,00 12 633,00 8 554,59 8 554,29 8 554,29 8 554,29

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 921,00 1 921,00 1 921,00 1 921,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

5 000,00 1 200,00 1 200,00 1 658,00 1 658,59 1 658,29 1 658,29 1 658,29

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Promocja 
szczepień  ramach 

Narodowego 
Programu Szczepień

Urząd Miejski 
w Kowarach

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Utworzenie 
punktu szczepień 

powszechnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

5 544,00 9 344,00 9 169,00 8 711,00 8 463,71 8 463,71 8 463,71 8 463,71

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 3



transport na szczepienia 0,00 48,00 48,00 344,00 344,00 344,00 344,00 344,00 97,00 97,00 97,00 97,00

działania promocyjne 0,00

punkt szczepień 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

4360 0,00 200,00 200,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 x

transport na szczepienia 0,00 200,00 200,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00 x x

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 x x
3110 Świadczenia społeczne 0,00 x x

MOPS - Dopłaty do czynszu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 x

MOPS - Dopłaty do czynszu 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00 93,00

Razem x x

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

5 000,00 8 800,00 8 800,00 8 342,00 8 341,71 8 341,71 8 341,71 8 341,71

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Promocja 
szczepień  ramach 

Narodowego 
Programu Szczepień

Urząd Miejski 
w Kowarach

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Utworzenie 
punktu szczepień 

powszechnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Transport 
osób mających 

trudności w 
samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień 

przeciwko SARC-
CoV2 oraz 

prowadzenie 
telefonicznego punktu 
informacji w sprawie 
organizacji transportu

Urząd Miejski 
w Kowarach

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00

9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00
9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 dopłata do 
czynszów dla 

najemców, którzy 
utracili dochody w 
wyniku epidemii 

COVID-19

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID-19 dopłata do 
czynszów dla 

najemców, którzy 
utracili dochody w 
wyniku epidemii 

COVID-19

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

30 361,00 44 302,00 1 366 053,00 1 389 173,00 1 399 173,00 1 399 173,00 1 399 173,00 1 399 173,00 1 399 173,30 1 402 077,00 1 402 077,00 1 402 077,00

Id: 1AE1C31A-B076-4940-AE5E-E5113C4395C1. Podpisany Strona 4


	Page1

		2021-12-14T13:11:58+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




